



Frisør Burmølle ApS

Hadsundvej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 89 63 60

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.

Susanne Hald Burmølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Burmølle ApS Hadsundvej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 89 63 60
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kathrine Rask Susanne Hald Burmølle
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.699 t.kr. mod 1.582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.699.194	1.582.245
1 Personaleomkostninger	-1.674.929	-1.556.562
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.836	-58.817
Driftsresultat	-15.571	-33.134
Andre finansielle indtægter	0	137
2 Andre finansielle omkostninger	-4.299	-813
Resultat før skat	-19.870	-33.810
Skat af årets resultat	-1.842	7.321
Årets resultat	-21.712	-26.489
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.712	-26.489
Disponeret i alt	-21.712	-26.489

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	13.373	32.753
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.888	63.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.261</u>	<u>96.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.261</u>	<u>96.097</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.470	79.162
Varebeholdninger i alt	<u>54.470</u>	<u>79.162</u>
Udskudte skatteaktiver	5.761	1.603
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.551
Andre tilgodehavender	61.665	61.124
Tilgodehavender i alt	<u>69.426</u>	<u>69.278</u>
Likvide beholdninger	351.273	310.989
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.169</u>	<u>459.429</u>
Aktiver i alt	<u>531.430</u>	<u>555.526</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	242	21.954
	Egenkapital i alt	125.242	146.954
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.280	39.981
	Anden gæld	367.908	368.591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.188	408.572
	Gældsforpligtelser i alt	406.188	408.572
	Passiver i alt	531.430	555.526

6 Nærtstående parter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.324.400	1.249.174
Pensioner	271.705	222.778
Andre omkostninger til social sikring	11.803	18.565
Personaleomkostninger i øvrigt	67.021	66.045
	<u>1.674.929</u>	<u>1.556.562</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	4.299	813
	<u>4.299</u>	<u>813</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2016	96.909	335.329
Kostpris 30. april 2017	<u>96.909</u>	<u>335.329</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	64.156	271.985
Årets afskrivninger	19.380	20.456
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>83.536</u>	<u>292.441</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>13.373</u>	<u>42.888</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	21.954	48.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.712</u>	<u>-26.489</u>
	<u>242</u>	<u>21.954</u>

6. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Burmølle ApS

Kathrine Rask Holding ApS